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KomaHpaHwuit 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 2

Kny6u bopucnas, lporobuy, Kpuna MNMpukapnatra, Cre6Huk, Crpuii

CesoH
MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb ronybis
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
Pn6'ak .M.
Kosanbuyk f.I.
Kosanbuyk HO.I.
[AHicTpsHCcbkuiA MN.9.
JonywaHcbkuia 1.C.

OnbluaHelbkuii M. EpHect

Maryta C.M.

Bonkos O.B. Poctucnas

PouHsk L.E.
lonank M.b.
Miybko B.B.
Cineubkuii M.
®abiH C.I.
Odymuny M.
Muwcis P.K.
lonaa B.I.
KaprnnH AT.
PonHiubkunia B.I.
Boskos P.O.
fiBopcbkuia C.HO.
Kyumunaa .M.
Tuma M.O.
KysuwwmH C.M.
Kykunusk B.IT.
Kapna M.M.
Binnk PJ1.
Mennx b..
bereii B.B.
Kyxap B.T.
leTbMaHuumk 3.1
MaHbkiB P.C.
lanscoBcbkuni |.B.
Kyxap I.B.
Miunkesny B.A.

OnblwaHeybkunin EM.

Mprumk A.P.
OpTuHCbKNIA |.B.
Mennw LI
baraH .M.

2024
TepHoninb

B 290 1/ 49.5243921 /] 25.5125821

18.08.2024 07:10:11

CoHAUYHO
59

1698
153.655
340

214

126

Kogp,
221618
224962
225152
221920
221759
227179
221604
221750
224924
225102
221612
221630
225295
221760
221594
221536
221558
220185
181321
223813
221581
221646
221574
221576
221557
221510
223818
221796
221761
221535
221727
221914
221763
221611
227004
221541
220190
223819
221766

Kny6
Bopucnas
Kpwuna lMpukapnatta
Kpwuna lMpukapnatrta
Kpwna Mpukapnatta
Kpwna Mpukapnatta
Crpwi
CrebHuk
Crpun
Kpwna lMpukapnatta
Ctpui
Crpun
Bopwucnas
Kpwuna lMpukapnatrta
Kpwna Mpukapnatta
Crpun
Crpui
CrebHuk
[porobuy
Crpuii
Kpwna MpukapnatTa
Bopucnas
Kpwvna lMpukapnatta
Crpui
Crpuii
[porobuy
CrebHuK
[porobuy
Kpwna Mpukapnatta
Kpwuna lMpukapnatTta
Crpwii
Bopucnas
CrebHuk
Kpwuna lMpukapnatta
bopvcnas
Crpun
CrebHuk
Kpwna MpukapnatTa
Kpwna Mpukapnatta
Kpwuna lMpukapnatta

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni
3asaBneHo MpusoBux
75 28
42 32
26 15
36 24
42 26
31 15
57 8
21 8
39 14
20 7
12 5
23 6
18 14
49 15
27 4
11 4
53 4
44 11
14 8
38 11
29 2
35 12
15 2
12 2
37 2
44 1
51 1
30 6
28 7
25 3
35 0
17 0
18 6
40 6
18 1
45 8
22 3
41 8
43 2

09:12:21
09:36:11
1307.89

1165.82

08:40:34
09:48:49
01:08:15

340
0
0

banun
497.76
496.34
498.17
490.86
485.90
46944
463.19
450.56
485.96
456.58
44914
45091
477.76
47481
358.29
364.96
331.74
463.54
468.08
464.78
166.73
45227
162.89
178.35
181.18
82.12
87.61
45941
460.59
289.32
0.00
0.00
45274
44572
88.08
44348
264 .48
433.57
166.14

banwu pasom
994.05
973.32
970.39
956.66
955.10
954.62
954.36
940.99
931.82
929.73
928.40
91443
907.57
901.17
845.88
838.17
806.68
798.35
75154
726.32
629.07
623.26
621.41
61594
603.77
560.70
551.31
54583
54281
532.59
466.11
456.30
452.74
44572
44475
44348
436.77
433.57
348.11



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Topcbkuii |J1.
Maniw M.B.
Co3aHcbkuii M.B.
AHiB AT.
beaHapumk O.P.
Kaumap O.l.
KomapHuLbkuia .M.
LWkitak M.M.
Kyxap B.O.
Anwmin MN.B.
3Bapwuu B.l.
KomapHuLbkuii M.M.
XutHikosuu AA. Hazap
JNleniw H.B.
beHbko M.B.
lapacum'sk B.B.
Ipomuk AP.
Jlonauyk P.M.
lowoBcbknin b.®.
Myueank M.M.
CeHiB M.B.
Mpoawnsyc MN.M.

221804
225219
225254
221913
185028
221762
221807
223820
221579
223905
220172
221778
221693
221777
221509
221921
221542
183647
221851
225225
221628
225306

bopwncnas
[Oporobuy
Kpwuna lMpukapnatra
CrebHumk
Crpui
Kpwna MpukapnatTa
Kpwvna Mpukapnatta
Kpwuna lMpukapnatta
Crpwii
Kpwna Mpukapnatta
Kpwna Mpukapnatta
Kpwuna lMpukapnatrta
Ctpui
Kpwvna Mpukapnatta
[Oporobuy
CrebHuk
Kpwvna Mpukapnatta
Crpui
Crpuii
Kpwna Mpukapnatta
[porobuy
Kpwuna lMpukapnatrta
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27145
0.00
160.71
0.00
83.60
168.85
0.00
0.00
8147
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

27145
258.70
250.28
183.64
169.71
168.85
165.12
81.91
81.47
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.02.2026 10:38:34



